

**Årsredovisning**  
för  
**Z Inredningar i Uppsala AB**  
556676-2596

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Åsa Olsen, Styrelseledamot  
2025-10-13

Styrelsen för Z Inredningar i Uppsala AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet består av konsultverksamhet inom textilinredning.

Företagsledaren har antällning hos annan arbetsgivare med 40% vilket gör att omsättningen har minskat.

Företaget har sitt säte i Uppsala

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	863	709	1 067	1 159
Resultat efter finansiella poster	3	-76	27	37
Soliditet (%)	34,67	40,86	50,91	38,83

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	121 910	-75 939	<b>145 971</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-75 939	75 939	<b>0</b>
Årets resultat			2 898	<b>2 898</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>45 971</b>	<b>2 898</b>	<b>148 869</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 971
årets vinst	2 898
	<b>48 869</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	48 869
	<b>48 869</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		863 276	709 235
Förändring av lager av färdiga varor		7 427	1 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>870 703</b>	<b>711 026</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-441 992	-341 986
Övriga externa kostnader		-61 697	-86 278
Personalkostnader	2	-361 418	-355 856
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 956	-3 538
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-868 063</b>	<b>-787 658</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 640</b>	<b>-76 632</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	693
Räntekostnader och liknande resultatposter		-200	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>258</b>	<b>693</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 898</b>	<b>-75 939</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 898</b>	<b>-75 939</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 898</b>	<b>-75 939</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	2 956
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 956</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>2 956</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		275 030	279 478
<b>Summa varulager</b>		<b>275 030</b>	<b>279 478</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 786	39 025
Övriga fordringar		15 038	16 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>71 824</b>	<b>55 315</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 595	19 481
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>82 595</b>	<b>19 481</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>429 449</b>	<b>354 274</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>429 449</b>	<b>357 230</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

45 971

121 909

Årets resultat

2 898

-75 939

**Summa fritt eget kapital**

**48 869**

**45 970**

**Summa eget kapital**

**148 869**

**145 970**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

37 810

31 716

Övriga skulder

221 344

167 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 426

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**280 580**

**211 260**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**429 449**

**357 230**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	54 032	54 032
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>54 032</b>	<b>54 032</b>
Ingående avskrivningar	-54 032	-54 032
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-54 032</b>	<b>-54 032</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	70 737	70 737
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 737</b>	<b>70 737</b>
Ingående avskrivningar	-67 781	-64 243
Årets avskrivningar	-2 956	-3 538
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 737</b>	<b>-67 781</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>2 956</b>

**Not 5 Bokslutsrapport**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Sfr Auktoriserad Redovisningskonsult: Ewa Holmquist, Ekonomibyrån Geab AB

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Uppsala

*Åsa Olsen*  
Åsa Olsen

2025-10-13